проект

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕННОМОСТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» IV СОЗЫВА

№ ___

от ___октября  2018 года                                                        п. Каменномостский

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов

 муниципального образования «Камепнномостское сельское поселение»

от 28.05.2014г.№94 « О земельном налоге на территориии

МО«Каменномостское сельское поселение»

_________________________________________________________________________________________________

Рассмотрев предложение администрации МО «Каменномостское сельское

поселение», на основании Налогового кодекса Российской Федерации, Совет

народных депутатов МО «Каменномостское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Внести  следующие изменения  в Решение от 28.05.2014г.№94 «О земельном

налоге на территориии МО«Каменномостское сельское поселение».

1.1. В части 8:

1.1.1. пункт 3 дополнить следующим предложением:

«Налоговая льгота предоставляется на  год установления категории.»

1.1.2. пункты 4,6,7- исключить.

2. Действие настоящего решения  распространяется на правоотношения,

связанные с исчислением земельного налога с 1 января 2018 г.

3. Рекомендовать главе муниципального образования проинформировать

налоговый орган МНС России по Республике Адыгея о принятом решении.

Председатель

Совета народных депутатов                                    В.Н.Петров